
 

 1 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 48025-51/VZ-2012 

Praha 30. dubna 2013 
 
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

zpracovaná na základě § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
  k nadlimitní veřejné zakázce  
 
   
„Rámcová smlouva na dodávky multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací 

stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013 
 
 
 
1.  a) Identifikační údaje centrálního zadavatele: 
 
  Zadavatel:   Česká republika — Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:   Nad Štolou 936/3,  
    170 34, Praha 7  

 IČ:   00007064  
 Zastoupená:  Mgr. Zdeňkem Cvejnem 

ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 
nákupů 

 
  Kontaktní adresa:   Česká republika - Ministerstvo vnitra  
  odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
  náměstí Hrdinů 1634/3  
  140 21, Praha 4 

*MVCRX01GZMF4* 
MVCRX01GZMF4 
prvotní identifikátor 



 

 2 

 

 b)  Předmět veřejné zakázky: 
 
 Předmětem plnění této veřejné zakázky byly průběžné dodávky a záruční servis 

tiskáren, dle požadavků veřejných zadavatelů v roce 2013 až do výše celkového 
předpokládaného finančního objemu 6 000 000 Kč bez DPH. 

 
 c)  Ceny sjednané ve smlouvách: 
 
 Centrální zadavatel uzavíral rámcovou smlouvu se čtyřmi uchazeči, kteří splnili 

podmínky zadávacího řízení. Celkové ceny nabídnuté vybranými uchazeči jsou 
uvedené v následující tabulce: 

 

Uchazeč Pořadí Nabídková cena v Kč bez DPH 

CAN21, s. r. o. 1. 5 986 340,00 
IMPROMAT CZ spol. s r.o. 2. 8 091 091,00 

ACTEC spol. s r.o. 3. 8 922 763,00 
Konica Minolta Business 

Solutions Czech, spol. s r.o. 4. 11 856 780,00 

 
Jednotkové ceny jednotlivých uchazečů jsou uvedeny v příloze č. 4 k rámcové 
smlouvě č. j. MV-48025-49/VZ-2012, která je zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 

2.  Zvolený druh zadávacího řízení:   
  
 Pro veřejnou zakázku bylo zvoleno v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona ve spojení s ustanovením § 27 zákona otevřené zadávací řízení s uzavřením 
rámcové smlouvy  s uchazeči, kteří vyhoví posouzení a jejichž celková nabídková 
cena bez DPH nebude o více než 100% vyšší oproti nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v souladu s článkem C) zadávací dokumentace. 

 
Po uzavření rámcové smlouvy budou veřejní zadavatelé z resortu MV, se 
kterými má centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 zákona 
uzavřenou písemnou smlouvu o centralizovaném zadávání, obesílat uchazeče 
písemnými výzvami v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 zákona k předložení 
nabídek včetně návrhů kupních smluv na konkrétní plnění předmětu veřejné 
zakázky. 



 

 3 

 
3. Identifikační údaje uchazečů včetně jejich nabídkových cen (dle pořadí v jakém 
  podali nabídku): 
 
Uchazeč č. 1 
 
 Obchodní název: ALWIL Trade, spol. s r. o. 
 Adresa:  Průběžná 76, 100 00 Praha 10 

 IČ:  16188641 

 Nabídková cena: 14 858 320,00 Kč bez DPH 

 
Uchazeč č. 2 
 
 Obchodní název: IMPROMAT CZ spol. s r.o. 
 Adresa:  U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle 

 IČ:  48117820 

 Nabídková cena: 8 091 091,00 Kč bez DPH 

 

Uchazeč č. 3 
 
 Obchodní název: CAN21, s. r. o. 
 Adresa:  Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

 IČ:  26123428 

 Nabídková cena: 5 986 340,00 Kč bez DPH 

 

Uchazeč č. 4 
 
 Obchodní název: ACTEC spol. s r.o. 
 Adresa:  Horňátecká 481/5, 182 00 Praha 8 

 IČ:  26197588 

 Nabídková cena: 8 922 763 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 

 4 

 

 Uchazeč č. 5 
 
 Obchodní název: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
 Adresa:  Žarošická 4395/13, 62800 Brno – Židenice 

 IČ:  176150 

 Nabídková cena: 11 856 780,00 Kč bez DPH 

 

Uchazeč č. 6 
 
 Obchodní název: C SYSTEM CZ a.s. 
 Adresa:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 IČ:  27675645 

 Nabídková cena: 13 321 015,00 Kč bez DPH 

 

Pozn. č. 1: Hodnotící komise v souladu s čl. M) bod d) zadávací dokumentace 
doporučila centrálnímu zadavateli uzavřít rámcovou smlouvu s uchazeči, kteří se 
v zadávacím řízení umístili na 1. až 4. pořadí, neboť celkové nabídkové ceny 
uchazečů na 5. a 6. pořadí přesahovaly o více jak 100 % celkovou nabídkovou cenu 
uchazeče na 1. pořadí.  

 

 

Pozn. č. 2: Údaje požadované zákonem v ustanovení § 85 odst. 1 písm. e), f), g), h) 
a i) centrální zadavatel neuvádí, neboť dané situace v zadávacím řízení nenastaly.  

 
 
 
 
 
 
 
 

za centrálního zadavatele 
Mgr. Zdeněk Cvejn 

 
podepsáno elektronicky 

 


		2013-04-30T14:14:10+0000
	Not specified




